

Częstochowa, dnia 22.02.2021r.

Znak spr.: ZP.261.1.2021

**Wykonawcy
zainteresowani udziałem w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający informuje, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia na **„Wybór instytucji finansowej zarządzającej i prowadzącej Pracownicze Plany Kapitałowe (PPK)”** wpłynęły pytania dotyczące treści Zapytania ofertowego. Poniżej Zamawiający przedstawia treść pytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami oraz dokonuje następujących zmian w treści Zapytania ofertowego.

Pytanie nr 1

Czy w ocenie Zamawiającego warunek sformułowany w pkt 3.3 Zapytania ofertowego, tj. Umowa o Prowadzenie zostanie podpisana na okres 48 miesięcy jest sformułowany prawidłowo i jest zgodny z przepisami prawa?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że warunek opisany w punkcie 3 ppkt 3) Zapytania ofertowego jest sformułowany prawidłowo i jest zgodny z przepisami prawa, niemniej jednak Zamawiający dokonuje zmiany zapisu punktu 3 ppkt 3) Zapytania ofertowego w zakresie okresu wypowiedzenia umowy, który otrzymuje następujące brzmienie:

„3) Umowy zostaną zawarte na okres 48 m-cy z możliwością 3-miesięcznego okresu wypowiedzenia.”

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia Umowy o Zarządzanie na czas nieoznaczony?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy. Warunek opisany w treści Zapytania ofertowego w powyższym zakresie pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 3

Chciałbym również zwrócić uwagę na fakt, że wskazany w Zamówieniu okres wypowiedzenia jest dla Państwa mniej korzystny.

(nazwa Wykonawcy) przyjęło zasadę, że okres wypowiedzenia przez Pracodawcę jest wskazywany w piśmie wypowiedającym współpracę, co dzieje się po podpisaniu umowy o zarządzanie z inną instytucją finansową i zapewnia ciągłość PPK.

Z kolei okresem wypowiedzenia dla instytucji finansowej jest okres 3 miesięcy, co z kolei daje Pracodawcy czas na ponowne przeprowadzenie wyboru innej instytucji finansowej i przygotowanie działań związanych z wypłatą transferową środków gromadzonych przez uczestników.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przychyliła się do sugestii Wykonawcy i dokonał stosownej zmiany Zapytania ofertowego. Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

W konsekwencji powyższej zmiany Zamawiający dokonuje zmiany postanowień zawartych w punkcie 9 ppkt 6) Zapytania ofertowego w zakresie okresu wypowiedzenia umowy w następujący sposób:

- przywołany w zdaniu drugim miesięczny okres wypowiedzenia umowy zastępuje się 3-miesięcznym okresem wypowiedzenia.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część Zapytania ofertowego i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Pozostałe postanowienia Zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

Termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa 26.02.2021r. do godz. 10:00

Zatwierdził:

Dyrektor
Tadeusz Taranek